АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2018 г. № 794

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г.

№ 396 «О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА НА

ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 № 392-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-
социальной экспертизы», статьей 12, частью 3 статьи 13 Федерального закона от
21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», Законом Ставропольского края от 10 июля 2013 г. № 66-кз «Об
Общественной палате Ставропольского края», администрация Изобильненского
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского

округа от 27 марта 2018 г. № 396 «О создании общественного совета на
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края»
следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «на территории» исключить.
1.2. Вывести из состава общественного совета Изобильненского городского

округа Ставропольского края: Глушонкову Е.Н., Ширину Н.Н., Аверину Т.С.
1.3. Пункт 5.11.8. Положения об общественном совете Изобильненского

городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением
администрации Изобильненского городского округа от 27 марта 2018 г.           №
396 изложить в следующей редакции:

«5.11.8. В соответствии с федеральными законами формировать
общественные советы по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования и
социального обслуживания».

2. Возложить обязанности секретаря общественного совета Изобильненского
городского округа Ставропольского края на Орехову Л.А (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в информационно-аналитической газете
«Изобильненский муниципальный вестник», размещению на официальном
портале органов местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края, в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                    В.И.КОЗЛОВ